1 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3229 3229/3232 - Fernand Khnopff - Timbres de bloc BL107 ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost 17/01/2004
3230 Prévente : 17/01/2004 Émission: Conception : Luc Derycke
3231 Impression : héliogravure Gravure/photos
3232
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 4
3233 3233 - Philatélie de la Jeunesse - timbre de V10-3233 ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 4 - 6 ) ▬ © bpost 17/01/2004
3234 Prévente: 17/01/2004 Émission: Conception : William Vance
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3234 3234 - Fleurs: carnet B43: œillet (valeur €, 049) ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg.  19) ▬ © bpost 17/02/2004
Prévente: 17/02/2004 Émission: Conception : André Buzin
Impression : héliogravure Gravure/photos :  (cylindres en forme) Group De Schutter
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 10 - partiellement denté, en partie, sans Nombre de plaques : 2
Papier: FL-P5 couche autocollante appliquée sur papier support mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3244
3235 3235/3244 - Ceci est la Belgique - Bloc BL108 ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 9 - 11) ▬ © bpost 14/02/2004
3236 Prévente: 14/02/2004 Émission: Conception : GAL and Nora Thys
3237 Impression : héliogravure Gravure/photos
3238
Format:
tirage : inconnue
3239 Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 2
3240 Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3241
3242
3243
3244
3245 3245 - Journée du timbre - Timbre de V10-3245 ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 12 + 17) ▬ © bpost 14/02/2004
Prévente: 14/02/2004 Émission: Conception : Karl Meersman
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
19/01/2004
19/02/2004
16/02/2004
16/02/2004
19/01/2004
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3245: ±140 x 166mm
▬ timbres 3229+3232: 27,66 x 65,32mm;
▬ timbres 3230+3231: 65,32 x 27,66mm
(Erreur in philanews);
▬ bloc BL107: 166 x 140mm
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3233: ±140 x 166mm
▬ timbre: 30 x 25mm - beeld: 21 x 26mm;
▬ carnet B43: 60 x 166mm
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ Bloc BL108: 166 x 200 mm
2 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3246
3246/3248 - Industrie sucrière - Timbres de  V10-3246, V10-3247, V10-3248 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost 13/03/2004
3247 Prévente: 13/03/2004 Émission: Conception : Frederic Thiry
3248 Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3246/47 : 2;  3248 : 4
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3249 3249/3253 - Tintin et la lune - Timbres de bloc BL109 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  4 - 5) ▬ © bpost 13/03/2004
3250 Prévente: 13/03/2004 uitgifte: Conception :Hergé -  Hergé / Moulinsart 2004
3251 Impression : héliogravure Gravure/photos
3252
Format:
tirage : inconnue
3253 Dentelure: 11½ Nombre de plaques :
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 5
3254
▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  7) ▬ © bpost
17/04/2004
Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3255 3255 - Elections européennes ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  8) ▬ © bpost 17/04/2004
Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : Geert Nys
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format: 27,66 x 38,40mm tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 2
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 30
3256 3256/3259 - L'Union européenne - Timbres de bloc BL110 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  9) ▬ © bpost 17/04/2004
3257 Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : MVTM
3258 Impression : héliogravure Gravure/photos
3259
Format:
tirage : inconnue
Perforation: 11½ Nombre de plaques :
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 4
19/04/2004
19/04/2004
3254 - Promotion de la philatélie: Salvator Dali (1904-1989) -
La Tentation de saint Antoine - timbre de V10-3254
15/03/2004
15/03/2004
▬ zegels: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3246►V10-3248: ±97 x 166mm
▬ timbres: 27,66 x 38,40mm;
▬ Bloc BL109: 166 x 125 mm
▬ timbre: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3254: ±97 x 166mm
▬ timbres: 48,75 x 38,15mm;
▬ Bloc BL110: 125 x 90mm
19/04/2004
3 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3260 3260/3263 - Tourisme: Pèlerinages - Timbres de V10-3260►V10-3263 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost 17/04/2004
3261 Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : Guillaume Broux
3262 Impression : taille-douce Gravure/photos : Guillaume Broux
3263
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 2
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille :10
3264 3264/3270 - Oiseaux - Timbres 3266 ► 3269 de V10-3266►V10-3269 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost 17/04/2004
3265 Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : André Buzin
3266 Impression : héliogravure Gravure/photos
3267
Format:
tirage : illimité
3268 Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3264/3265: 2; 3266/3267/3268/3269: 10; 3270: 2
3269
Papier:
mise en page de la feuille : 3266/3267/3268/3269: 10; 3264/2365: 50; 3270: 30
3270
3271 3271/3273 - Effigie de Sa Majesté le Roi Albert II - Timbres de V10-3271►V10-3273 ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost 17/04/2004
3272 Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : MVTM
3273 Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : illimité
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 6
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10
3274 3274 - Mon timbre, Duostamp et Médiastamp (cornet rouge nouveau logo "Prior") ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 14) ▬ © bpost 17/04/2004
Prévente: 17/04/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format: tirage : illimité
Dentelure: 11½ Nombre de plaques :
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 15
3275
▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 2 - 4) ▬ © bpost
13/05/2004
3276 Prévente: 13►16 / 05/2004 Émission: Conception : Jacques Charlier
3277 Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: PF-P8 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
24,00 x 27,66mm
17/05/2004
3275 / 3277 - Lîdje todi! - Timbres 3275/3267 uit V10-3275 & V10-3276;
timbre 3267 de bloc BL111
19/04/2004
▬ timbres 3275 / 3276: 27,66 x 40,20mm;
▬ timbre 3277: 38,15 x 48,75mm;
▬ V10-3275 /V10-3276: ±140 x 166mm ;
▬ blok BL111: 90 x 125mm
19/04/2004
▬ 3265►3270: FL-P8;
▬ 3664: FL-P8a
19/04/2004
19/04/2004
▬ 3260/3262: 27,66 x 38,40mm;
▬ 3263: 38,40 x 27,66mm;
▬ V10-3260►V10-3262: ±166 x 97mm;
▬ V10-3263: ±97 x 166mm
▬ timbres 3264 ► 3269: 24 x 27,66mm;
▬ timbre 3270: 38,40 x 27,66mm;
▬ V10-3266►V10-3269: ±68 x 166mm
▬ timbres: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3271: ±68 x 166mm ;
▬ V10-3272+V10-3273: ±70 x 166mm
4 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3278 3278 / 3281 - Climatologie - Timbres deV10-3278►V10-3281 ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost 14/05/2004
3279 Prévente: 14►16 / 05/2004 Émission: Conception : Clotilde Olyff
3280 Impression : héliogravure Gravure/photos
3281
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3278+3280: 6; 3279+3281: 4
mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3282
▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 7 - 9) ▬ © bpost
15/05/2004
3283 Prévente: 15-16/05/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos / fotos : Studio Jacobs
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3282: 4
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 3282:10 x 2
3284 3284/3288 - Jazz belge (partie 1) - Timbres de V10-3284►V10-3287 ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost 16/05/2004
3285 Prévente: 16/05/2004 Émission: Conception : Jan Van Riet
3286 Impression : héliogravure Gravure/photos
3287
Format:
tirage : inconnue
3288 Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 6
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille :10
▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
5/06/2004
Prévente: 5/06/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos / fotos : Dirk Braeckman
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 6
Papier: ▬ V10-3289: PF-P5;  ▬ bloc BL113: FL-P8 mise en page de la feuille :10
3289 / 3290 - Le roi Albert II, 70 - timbre 3289 de V10-3289 +
timbre 3290 de bloc BL113
▬ timbre: 40,20x 27,66mm;
▬ V10-3289: ±100 x 166mm
3282/3283 - Blake & Mortimer: émision commune avec la France - timbre  3282 de V10-
3282 + timbre 3283 uit bloc BL112
▬ timbre 3282: 38,4 x 27,66mm;
▬ V10-3282: ±140 x 166mm ;
▬ timbre 3283 uit bloc BL 112: 48,75 x 38,15mm;
▬ bloc BL112: 125 x 90mm;
▬ 3283HK: 210 x 148mm
24/05/2004
24/05/2004
▬ timbres: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3284►V10-3288: ±100 x 166mm
7/06/2004
▬ timbres: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3278 & V10-3280: ±100 x 166mm ;
▬ V10-3279 & V10-3281: ±166 x 140mm
17/05/2004
5 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3291/3292 - Europe: vacances - Timbres de V10-3291 & V10-3292 ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost 5/06/2004
Prévente: 5/06/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure  fotos : Muriel Vekemans - Freddy Deburghgraeve
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 4
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10 (2x5)
3293/3302 - Dix drapeaux de nouveaux pays + UE logo - Carnet B44 ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 17) ▬ © bpost 5/06/2004
Prévente: 5/06/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 10 - partiellement denté, en partie, sans Nombre de plaques :
Papier: FL-P8 couche autocollante appliquée sur papier support mise en page de la feuille : 10
3303/3306 - Sports: Jeux Olympiques d'Athènes 2004 ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 7 - 10) ▬ © bpost 10/06/2004
 - timbres 3303►3305 de V10-3303►V10-3305 - timbre 3306 de bloc BL114
Prévente: 10/06/2004 Émission: Conception : Els Vandevyvere.
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3303+3306: 6 ; 3304/3305: 4
Papier:
mise en page de la feuille : 3303/3305: 10 (2x5)
3307 - La Croix-Rouge - timbre de V10-3307 ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 11) ▬ © bpost 10/06/2004
Prévente: 10/06/2004 Émission: Conception : REIN.ART (Arne Reynaert)
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 6
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10 timbres + 10 vignettes
3308/3309 - Emission commune avec la Roumanie - Timbres de V10-3308 & V10-3309 ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 2 - 5) ▬ © bpost 18/09/2004
Prévente: 18/09/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3308: 6; 3309: 4
Papier:
mise en page de la feuille : 10▬ 3308: PF-P5;
▬ 3309: FL-P8
▬ timbres: 27,66mm x 40,20mm;
▬ V10-3308: ±166 x 100mm;
▬ V10-3309: ±166 x 140mm ;
▬ 3308HK: 210 x 148mm
12/06/2004
▬ timbre: 38,40 x 27,66mm;
▬ V10-3307: ±100 x166mm
20/09/2004
7/06/2004
▬ timbres: 30 mm x 25 mm; image: 21 x 26 mm;
▬ carnet B44: 166 x 60 mm
12/06/2004
▬ timbre 3303: 27,66 x 40,20mm;
▬ timbres 3304 / 3305: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3303: ±166 x 100mm ;
▬ V10-3304 & V10-3305: ±140 x 166mm
▬ timbre 3306 uit bloc BL114: 48,75 x 38,15mm;
▬ bloc BL114: 125 x 90mm
▬ 3303: PF-P5;
▬ le reste: FL-P8
7/06/2004
▬ timbres: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3291 &V10-3292: ±166 x 140mm
6 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3310 - Timbre Deuil avec le nouveau logo Prior (pas de vignette) ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost 20/09/2004
Prévente: 20/09/2004 Émission: Conception : Myriam Voz and Thierry Martin
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format: tirage : illimité
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 2
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 30
3311 - Volontaires de guerre belge - Timbre de V10-3311 ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg.  6 - 7) ▬ © bpost 25/09/2004
Prévente: 25/09/2004 Émission: Conception : Myriam Voz and Thierry Martin
Impression : héliogravure Gravure/photos /foto :  Eric Delcomme
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 6
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10
3312/3315 - Semaine Forestière (3 ► 10 Octobre 2004) - Timbres de bloc BL115: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost 25/09/2004
Prévente: 25/09/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques :
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 4
▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost 25/09/2004
Prévente: 25/09/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : illimité
Dentelure: 11½ Nombre de plaques :
Papier: PF-P5 mise en page de la feuille : 10
3318 - Fleur: Impatiens - Carnet B45 ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 14) ▬ © bpost 25/09/2004
Prévente: 25/09/2004 Émission: Conception : André Buzin
Impression : héliogravure Gravure/photos :  (cylindres en forme) Group De Schutter
Format:
tirage : selon le besoin du service
Dentelure: 10 - partiellement denté, en partie, sans Nombre de plaques :
Papier: FL-P5 couche autocollante appliquée sur papier support mise en page de la feuille Composition: carnet de 10 timbres
3319 / 3323 - Belgica 2006  - timbres uit bloc BL116+ bloc BL116 ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 10 - 12) ▬ © bpost 15/10/2004
Voorverkoop: 15/10/2004 Émission: Conception : Rene Hausman / MVTM
Drukprocedure: héliogravure Gravure/photos :
Formaat:
tirage : inconnue
Tanding: 11½ Nombre de plaques :
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 5
3316/3317 - Effigie de Sa Majesté le Roi Albert II - Prior - International (type MVTM) -
▬ timbres sans vignette: 24,50 x 27,66mm -   timbres
avec vignette: 37,40 x 27,44mm;
▬ V10-3316 & V10-3317: ± 97 x 166mm
22/09/2004
51,30 x 27,66mm (avec tout nouveau logo Prior )
27/09/2004
▬ timbre: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3311: ±90 x 204mm
27/09/2004
▬ timbres: 38,15 x 48,75mm;
▬ bloc BL115: 90 x 125mm
27/09/2004
27/09/2004
▬ timbre: 30 x 25 mm;
▬ carnet B45: 60 x 166mm
17/10/2004
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ Bloc BL116: 166 x 139mm
7 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3324/3325 - Halloween - Carnet B46 ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 20) ▬ © bpost 15/10/2004
Prévente: 15/10/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : selon le besoin du service
Dentelure: 10 - partiellement denté, en partie, sans Nombre de plaques :
Papier: FL-P5 couche autocollante appliquée sur papier support mise en page de la feuille Composition: carnet de 10 timbres
3326/3328 - Littérature fantastique - Timbres de V10-3326►V10-3328 ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost 30/10/2004
Prévente: 30/10/2004 Émission: Conception :Jan De Maesschalck
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3326+3328: 3; 3327: 4
Papier: mise en page de la feuille : 10
3329 / 3331 - Remember Bastogne - timbres de V10-3329►V10-3331 ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost 30/10/2004
Prévente: 30/10/2004 Émission: Conception : Grzegorz Rosinski
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3329: 4; 3330/3331: 2
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10
3332/3333 - Noël et Nouvel An - Timbres de V10-3332 & V10-3333 ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 7 - 9) ▬ © bpost 20/11/2004
Prévente: 20/11/2004 Émission: Conception : Ernst und Lorli Jünger
Impression : héliogravure  foto : 3333: Speltdoorn - Brussel
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques : 3
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille : 10
3334/3345 - Champions sportifs internationaux belges - Bloc BL117 ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost 20/11/2004
Prévente: 20/11/2004 Émission: Conception : MVTM
Impression : héliogravure  fotos : Faltas Fotoshop / Belga / GIO / Alex Hodgkinson / Yamaha / Redye Media Ltd
Format:
tirage : inconnue
Dentelure: 11½ Nombre de plaques :
Papier: FL-P8 mise en page de la feuille 11
▬ 3326+3328: PF-P5;
▬ timbres 3329/3331: 40,20 x 27,66mm;
▬ timbre 3330: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3329 & V10-3331: ±140 x 166mm ;
▬ V10-3330: ±166 x 140mm
22/11/2004
▬ timbres: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3332 & V10-3333: ±90 x 226mm;
▬ 3332HK: 210 x 148mm
22/11/2004
▬ timbres: 40,20 x 27,66mm;
▬ bloc BL117: 152 x 166mm
17/10/2004
▬ timbres: 30 x 25 mm - image: 21 x 26 mm;
▬ carnet: 60 x 166mm
3/11/2004
3/11/2004
▬ timbres 3326/3327: 40,20 x 27,66mm;
▬ timbre 3328: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3326: ±100 x 166mm ;
▬ V10-3327: ±138 x 166mm ;
▬ V10-3328: ±166 x 100mm
8 / 8
liste des caractéristiques: A2004 (3229-3347)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
3346 - Noël et Nouvel An - Timbres de carnet B47 - auto-adhésif ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 18) ▬ © bpost 22/11/2004
Prévente: aucun Émission: Conception : Ernst und Lorli Jünger
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format:
tirage : selon le besoin du service
Dentelure: 10 - partiellement denté, en partie, sans Nombre de plaques : 3
Papier: FL-P8 couche autocollante appliquée sur papier support mise en page de la feuille : carnet van 10 timbres
3347 - Fleur Impatients - Boîte de timbres ordinaires auto-adhésives ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 19) ▬ © bpost 15/12/2004
Prévente: aucun Émission: Conception : André Buzin / Impatiens
Impression : héliogravure Gravure/photos
Format: 30 x 25 mm tirage : selon le besoin du service
Dentelure: 13½ x 13¾ Nombre de plaques :
Papier: PF-P5 adhésif mise en page de la feuille : boîte de 100 timbres
22/11/2004
▬ timbres: 25 x 30mm - image: 21 x 26mm;
▬ carnet B47: ±60 x 166mm
15/12/2004